
PROTOKÓŁ ODBIORCZY NR   Dotyczy umowy z firmą 

za okres  roku [dd/mm - dd/mm]: 

Lp. Przedmiot zamówienia (obiekt)
Kwota kar 

umownych

Numer 

protokołów 

pokontrolnych

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

…

Zamawiający

Łączna wysokość naliczonych kar umownych 

w danym okresie

Wykonawca

Uwagi:


